2025年 11月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 野  村 芳  光

 （コード番号：3940 東証スタンダード）

株主手帳主催クロストークミーティングの動画公開に関するお知らせ

株主手帳主催IFA向け説明会「クロストークミーティング」の動画が下記のとおり公開されましたの

で、お知らせいたします。株主手帳を発行する青潮出版株式会社 代表取締役社長 上田智一氏が当社取

締役 川崎洋幸にインタビューする形式で当社の事業内容、強みや特徴、成長戦略について紹介していま

す。

■ 株主手帳主催IFA向け説明会「クロストークミーティング」
収録日 2025年11月18日

下記URLから動画がご覧いただけます。

https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%

E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%

E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af

%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b

9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/

※リンク先は、青潮出版株式会社に帰属するページとなります。

■ 会社概要

社名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

本社所在地 東京都渋谷区恵比寿１－19－19 恵比寿ビジネスタワー４階

代表者 代表取締役 野村 芳光

事業内容
SAP導入コンサルティング・保守・運用業務、DXコンサルティング業務、PMOコンサ

ルティング業務、RPA・AIコンサルティング業務

会社HP https://www.nomura-system.co.jp/

お問合せ お問合せはこちら

以 上

https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/
https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/
https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/
https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/
https://www.kabutecho.com/%E3%80%90%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%80%91%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%A9/%e6%a0%aa%e4%b8%bb%e6%89%8b%e5%b8%b3%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%afx%e3%83%8e%e3%83%a0%e3%83%a9%e3%82%b7%e3%82%b9%e3%83%86%e3%83%a0%e3%82%b3%e3%83%bc%e3%83%9d%e3%83%ac/
https://www.nomura-system.co.jp/
https://www.nomura-system.co.jp/contact/